



Tato dílčí objednávka je realizována na základě Rámcové smlouvy č. - NE

## OBJEDNÁVKA

č.

**OBJ/43/2022**

Objednávka je uzavírána ve smyslu § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění. V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, se akceptací této objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatel a Dodavatelem. Dodavatel tak vzniká povinnost realizovat předmět plnění v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou smluvní odměnu.

Datum vystavení:	<b>3.5.2022</b>	číslo VZ (vyplňuje administrátor VZ):	
------------------	-----------------	---------------------------------------	--

<b>Objednatel:</b> sídlo:	<b>Botanická zahrada hl. m. Prahy</b> <b>Trojská 800/196</b> <b>171 00 Praha 7</b>	<b>Dodavatel:</b> sídlo:	<b>EKOSTAV a.s.</b> <b>Brigádníků 3353/351b</b> <b>100 00 Praha 10</b>
IČO:	<b>00064572</b> DIČ: <b>CZ00064572</b>	IČO:	<b>45795479</b> DIČ: <b>CZ45795479</b>
kontaktní osoba:	<b>Ing. Jan Šach</b>	kontaktní osoba:	<b>Ing. Viktor Povýšil</b>
tel. spojení:		tel. spojení:	
e-mail:		e-mail:	

<b>Název zakázky:</b>	<b>Oprava koruny obvodové zdi Vinice sv. Klára – v části ulice Trojská</b>
-----------------------	--

<b>Předmět plnění:</b>	Oprava koruny památkově chráněné obvodové zdi Vinice sv. Klára v části ulice Trojská. Při práci na díle bude v max. míře, kde to je možné použity stávající cihly. Počty nových cihle budou evidovány a dokladovány. Nové a původní cihly budou při opravě skládány tak, aby tvořily dílčí sourodé celky. Dílo bude předáváno po dílčích opravených částech, podle kterých bude prováděno i dílčí finanční plnění.
------------------------	--

### Cena za předmět plnění bez DPH:

(cena je maximální a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady Dodavatele vynaložené v souvislosti s realizací předmětu plnění)

**149 000 Kč**

### Cena za předmět plnění celkem s DPH:

(DPH bude účtována podle platných právních předpisů)

**180 290**

**Kč**

### Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně:

**3 týdny**

**Termín plnění:** nejpozději do 30.11.2022

**Místo plnění:** Botanická zahrada hl. m. Prahy, Trojská 144

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani s přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, vystupuje Botanická zahrada Praha jako osoba povinná k dani:

**ANO**

### Platební podmínky:

- Cena za předmět plnění bude účtována Objednateli na základě prokázaného dílčího plnění a následně příslušných dílčích vystavených daňových dokladu (faktur) a uhrazeny bankovním převodem na účet Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu (faktuře) Při vystavování dílčích faktur bude vycházeno z cenových údajů uvedených v nabídce viz příloha č.1. Vystavený daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a náležitosti podle § 435 občanského zákoníku.
- Vystavený daňový doklad (faktura) bude dále obsahovat předmět a číslo objednávky, místo a termín plnění včetně rozpisu položek dle předmětu plnění (materiál, doprava, práce, příp. výkaz odpracovaných hodin jako příloha faktury apod.).
- V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávněn daňový doklad (fakturu) vrátit Dodavateli k opravě/doplnění. V takovém případě se přerušuje plynutí lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynout od data doručení opraveného daňového dokladu/faktury objednateli.



Tato dílčí objednávka je realizována na základě Rámcové smlouvy č. - NE

**Další podmínky:**

1. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
2. Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí Botanická zahrada Praha.
3. Dle ustanovení § 27 odst. 6 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, nabývá Botanická zahrada Praha majetek do vlastnictví svého zřizovatele hl. m. Prahy.
4. Tato objednávka se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží Objednatel a jeden Dodavatel.
5. Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn objednávky číslovanými dodatky, které musí být podepsány oběma smluvními stranami.
6. Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avšak nejpozději do 5 kalendářních dnů ode dne vystavení objednávky, jinak tato nabídka na uzavření objednávky zaniká.
7. Objednatel je povinen zadat a evidovat tuto objednávku v elektronickém systému pro zadávání veřejných zakázek Tender Aréna s tím, že je možné využít „Postup zaevidování drobné objednávky zjednodušeným formulářem“.
8. Při výkonu díla se Dodavatel zavazuje dodržovat veškeré předpisy BOZP, PO propachtovatele a návštěvní řád platný pro areál Botanické zahrady hl. m. Prahy.
9. Smluvní sankce:
  1. Při prodlení Dodavatele s předáním předmětu plnění dle této objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z maximální ceny předmětu plnění včetně DPH stanovené v této objednávce, a to za každý započatý kalendářní den prodlení až do řádného splnění této povinnosti.
  2. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na vyzvu Objednatele do 5 dnů od jejího doručení.

V Praze dne: **4.5.2022**

**Za Objednatele:**

**Bc. Bohumil Černý**  
ředitel BZ HMP

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

V Praze dne: *4.5.2022*

**Za Dodavatele:**

**Ing. Viktor Povýšil**  
Právní úst. 8853/351b  
100 00 Praha 10 - Strašnice



Tato dílčí objednávka je realizována na základě Rámcové smlouvy č. - NE

Příloha č. 1 - Nabídka - rozpočet

<b>KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ</b>			
Stavba			
<b>Botanická zahrada Hl. města Prahy - Oprava koruny obvodové zdi - Vinice</b>			
KSO		CC-CZ	
Místo: <b>Praha - Trója</b>		Datum	<b>2. 5. 2022</b>
Zadavatel:		IČ	
		DIČ	
Zhotovitel		IČ	
		DIČ	
Projektant		IČ	
		DIČ	
Zpracovatel		IČ	<b>45795479</b>
<b>EKOSTAV, a.s.</b>		DIČ	<b>CZ45795479</b>
Poznámka			
-----			
Náklady z rozpočtu			<b>2 087,34</b>
Ostatní náklady			<b>455,04</b>
<b>Cena bez DPH</b>			<b>2 542,38</b>
-----			
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	2 542,38	21,00%	533,90
	0,00	15,00%	0,00
-----			
<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>		<b>3 076,28</b>



Tato dílní objednávka je realizována na základě Rámcové smlouvy č. - NE

<b>REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ</b>	
Stavba	
<b>Botanická zahrada HI. města Prahy - Oprava koruny obvodové zdi - Vinice</b>	
Místo	Praha - Trója
Zadavatel	
Zhotovitel	
Datum:	2. 5. 2022
Projektant	
Zpracovatel	EKOSTAV, a.s.
Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady ze soupisu prací</b>	<b>2 087,34</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	2 087,34
3 - Svislé a kompletní konstrukce	1 581,89
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	216,72
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	308,73
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>455,04</b>
Doprava	208,73
Územní vlivy	104,37
Provozní vlivy	104,37
Kompletační činnost	37,57
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>2 542,38</b>



Tato dílčí objednávka je realizována na základě Rámcové smlouvy č. - NE

<b>SOUPIS PRACÍ</b>							
Stavba							
<b>Botanická zahrada HI. města Prahy - Oprava koruny obvodové zdi - Vinice</b>							
Místo:		Praha - Trója		Datum:		2. 5. 2022	
Zadavatel:				Projektant:			
Zhotovitel:				Zpracovatel:		EKOSTAV, a.s.	
Tv	Kód	Popis	M	Množství	J.cena [CZ]	Cena celkem [CZ]	
<b>Náklady soupisu celkem</b>						<b>2 087,34</b>	
D	HSV	Práce a dodávky HSV				2 087,34	
D	3	Svislé a kompletní konstrukce				1 561,89	
8	K	311274881 Vnější pohledové zdivo z vápenopískových cihel VF přes P25 na maltu M5 tl 290 mm	m2	0,600	853,15	511,89	
<small>Pohledové zdivo z vápenopískových cihel na maltu M5 vnější, tloušťka zdiva 290 mm, formát a rozměr cihel VF 290x140x65 mm, pevnost cihel přes P25</small>							
2	M	KLC.GAWU0000 B AF.K.Kanalizační cihla červená	kus	20,000	52,50	1 050,00	
<small>AF.K.Kanalizační cihla červená</small>							
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				216,72	
3	K	623125111 Vyplnění spár cementovou maltou vnějších pilířů nebo sloupů z tvárnice nebo kamene	m2	0,600	268,80	161,28	
<small>Vyplnění spár vnějších povrchů cementovou maltou, ploch z tvárnice nebo lameno pilířů nebo sloupů</small>							
4	K	623131121 Penetrační nátěr vnějších pilířů nebo sloupů nanášený ručně	m2	0,600	92,40	55,44	
<small>Podkladní a spojovací vrstva vnějších omezených ploch - penetrační nanášená ručně pilířů nebo sloupů</small>							
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				308,73	
5	K	985131311 Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelovými kartáči	m2	0,600	173,00	103,80	
<small>Dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči</small>							
7	K	985221021 Postupné rozebrání cihelného zdiva pro další použití do 1 m3	m3	0,069	2 970,00	204,93	
<small>Postupné rozebrání zdiva pro další použití cihelného, objemu do 1 m3</small>							
				0,069			

Cenová nabídka je na opravu 1 mb stříšky vč. dodání cihel. Cihly jsou v rozpočtu uvedeny zvlášť pro případ, že budou použity cihly stávající popř. z Vašich skladových zásob.

Provedení dilatační spáry vč. tmelení 180 Kč/kus tj. 0,6m